
Contacto

Teléfono 913213321
Fax 913213491
Correo Electrónico acastillo@enaire.es

Dirección Postal

Avda. de Aragón, 330
(28022) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente DNA 128/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-09-2019 a
las 04:10 horas.

Contrato Sujeto a regulacion armonizada

Directiva de aplicación Directiva 2014/25/EU - relativa a la contratación de por entidades que operan en los sectores del agua,
energía, transporte y servicios postales (Sectores Especiales)

Entidad Adjudicadora

Dirección Económico-Financiera de ENAIRE
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 101 - Actividades realizacionadas con Aeropuerto
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q2822001J
Sitio Web http://www.enaire.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nlGqItpTlKgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Acondicionamiento de la infraestructura para la implantación del sistema egnos v3
en el centro de emisores de el goro

Valor estimado del contrato 281.472,9 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 301.176 EUR.
Importe (sin impuestos) 281.472,9 EUR.

Clasificación CPV
45315100 - Trabajos de instalación de ingeniería eléctrica.

Plazo de Ejecución
Del 18/10/2019 durante 5 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Formalizado

Adjudicatario

DEIMOS SPACE SLU
NIF B83028084
El adjudicatario es una PYME : No

http://www.enaire.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nlGqItpTlKgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Calle de Alcalá, 5
(28014) Madrid ES

Dirección Postal

Calle de Alcalá, 5
(28014) Madrid ES

Dirección Postal

Calle de Alcalá, 5
(28014) Madrid ES

Ofertas recibidas 2

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 236.300 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 252.841 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato DNA 128/2019
Fecha de Formalización 18/09/2019

Periodo de validez
Del 18/10/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación oferta m¿¿s ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 26/08/2019
Plazo de Formalización Hasta el 25/09/2019 a las 00:00

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales

Arbitraje

Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2p%2BExrecjBGiE JrVRqloyA%3D%3D

ID 1569031821910 |  2019-348660 | Sat, 21 Sep 2019 04:10:24:526 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
9331815929193154813511772712781586620 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2p%2BExrecjBGiEJrVRqloyA%3D%3D

